47001.10.302.6.2.1137.3390 - F: 238 - Código Reduzido n.º 533, e pela rubrica que vier a substituí-la no
próximo exercício.

2.2. O valor máximo da licitação, de acordo com pesquisa de preços de mercado efetuada pelo Hospital

Municipal São José, é de R$ 1.512.120,40 (Hum milhão, quinhentos e doze mil, cento e vinte reais e
quarenta centavos). A proposta apresentada pela proponente deverá respeitar o valor máximo por item,

conforme valores expostos no anexo I.

3. DA DISPONIBILIZAÇÃO

3.1. O edital encontra-se disponível no site www.hmsj.sc.gov.br.

[...]

TRANSPARENTE,ESPESSURA MINIMA
DE 0,03 MICRAS. APROPRIADA PARA
USO MEDICO HOSPITALAR.

EMBALAGEM DEVERA APRESENTAR
DADOS DE IDENTIFICACAO, NUMERO
DO LOTE, VALIDADE  E REGISTRO NA
ANVISA.

UNID 5.000 0,12 600,00

Fixa-se o valor máximo total desta licitação em R$ 1.512.120,40 (Hum milhão, quinhentos e doze mil,
cento e vinte reais e quarenta centavos).

EDITAL DE PREGÃO PRESENCIAL N.º 003/2017

SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇO

PROCESSO N.º 000224_2016

ANEXO II - MODELO DE PROPOSTA DE PREÇOS